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Lenkimo staklės HM HS 7S

Metalo lenkimo staklės "HM HS 7S"
Galingos, subalansuoto dydžio metalo lankstymo staklės. Specialiai sukurtos profesionaliam darbui. Labai
aukštos kokybės kompaktiška suvirinta konstrukcija. Pagrindinis dėmesys buvo skiriamas valdymo
paprastumui ir ergonomiškumui bei minimaliems priežiūros reikalavimams.

Apatinės, viršutinės ir lenkimo prizmės šonuose yra 25 mm išėmos profiliams su išlenktais šonais lankstyti.
Pedalu manevruojamas viršutinės prizmės įtempimas, todėl darbas yra paprastas ir greitas, o abi meistro
rankos yra laisvos lenkiamam objektui nustatyti.

Metalo lankstymo staklės parduodamos kartu su atitraukimo spyruoklėmis lenkimo prizmės svoriui
išlyginti, kas užtikrina tikslų ir neproblematišką lenkimą.

Taip pat yra kampinis lenkimo sekcijos ribotuvas ir įstatomas 20 mm rėmas.

Lenkimo staklių parametrai:

Konstrukcija: valdoma kojomis
Darbinis ilgis, mm: 2020
Maks. lakšto storis (400 N/mm²), mm: 1.5
Lenkimo kampas: 135°
Anga tarp prizmių, mm: 52
Ilgis, mm: 2565
Plotis, mm: 560
Aukštis, mm: 1265
Atitraukimo spyruoklės: yra
Svoris, kg: 420



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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